АДМИНИСТРАЦИЯ БАКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2025 с. Бакаево № 23-п

О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта
утверждения годового отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Бакаевский сельсовет за 2024 год.

        На основании ст.264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Положения  «О  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании
Бакаевский  сельсовет»,  статьи  5  Положения  «О  порядке  организации  и
проведении  публичных  слушаний,  общественных  обсуждений  в
муниципальном  образовании  Бакаевский  сельсовет»,  утвержденного
решением Совета депутатов от 22.10.2018  №109-РС:
        1.Провести публичные слушания 29.05.2025 года в 11.00 в здании
администрации Бакаевского сельсовета по вопросу об утверждении годового
отчета  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования  Бакаевский
сельсовет за 2024 год.
         2.Предложить  жителям  Бакаевского  сельсовета  и  всем
заинтересованным лицам принять участие в данных публичных слушаниях в
установленном порядке.
         3. Бухгалтеру сельсовета  Галимовой Гульнаре Дамировне:
-  подготовить   информационные   материалы  и   доклад   на   публичные
слушания.
Специалисту сельсовета  Зариповой Гульнаре  Мазитовне:
-  подготовить   проведение   и   определить   предварительный   состав
участников  слушаний;
       4.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в
периодическом печатном издании  «Информационный вестник  Бакаевского
сельсовета» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте
администрации Северного района.
       5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава сельсовета                                                                        Г.М.Калимуллин